με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.», προϋπολογισμού δαπάνης επτακοσίων  τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων  ενός  ευρώ και 

πενήντα πέντε λεπτών (704.801,55€) προ ΦΠΑ (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: οκτακόσιες δύο χιλιάδες είκοσι 

τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά (802.023,80€) με ΦΠΑ (6%, 13% και 24%)). 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ), με 

ΣΑ NA346 και κωδικό Πράξης 2025ΝΑ34600063 του έργου με ονομασία «Προμήθεια Ειδικού Εξοπλισμού 

και Πρόσθετου Βοηθητικού Υλικού για μαθητές/τριες με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες της Πρωτοβάθμιας